关于2021年省企业重点实验室

绩效评估结果的公示
按照厅2021年工作部署，省科技厅委托评估机构对省企业重点实验室进行绩效评估，经厅长办公会审议确定了评估结果，现予以公示。公示时间自2021年10月21日至10月25日。

公示期间，任何单位和个人对公示内容有异议的，请以书面形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出的，须在异议材料上加盖本单位公章。个人提出异议的，须签署真实姓名。超出公示期的异议不予受理。

业务咨询电话：025-57715340
监督投诉电话：025-57723606，86500659
附件： 2021年省企业重点实验室绩效评估结果

附件
  江苏省科学技术厅

2021年10月21日

附件

2021年省企业重点实验室绩效评估结果
	序号
	企业重点实验室名称
	依托单位
	评估结果

	1
	智能电网保护和运行控制国家重点实验室
	南瑞集团有限公司
	优秀

	2
	高端工程机械智能制造国家重点实验室
	徐州工程机械集团有限公司
	优秀

	3
	空中交通管理技术国家重点实验室
	中国电子科技集团公司第二十八研究所
	优秀

	4
	高性能土木工程材料国家重点实验室
	江苏苏博特新材料股份有限公司
	优秀

	5
	光伏科学与技术国家重点实验室
	天合光能有限公司
	优秀

	6
	江苏省（恒瑞）创新药物研究院
	江苏恒瑞医药股份有限公司
	优秀

	7
	转化医学与创新药物国家重点实验室
	江苏先声药业有限公司
	优秀

	8
	在役长大桥梁安全与健康国家重点实验室
	苏交科集团股份有限公司
	优秀

	9
	江苏省高端钢铁材料重点实验室
	南京钢铁股份有限公司
	优秀

	10
	深海载人装备国家重点实验室
	中国船舶重工集团公司第七〇二研究所
	优秀

	11
	江苏省（中天科技）光电传输新技术研究院
	中天科技研究院有限公司、中天科技精密材料有限公司、中天科技海缆有限公司、江苏中天科技股份有限公司
	良好

	12
	江苏省新型特种光纤及光纤预制棒重点实验室
	江苏亨通光电股份有限公司
	良好

	13
	特种纤维复合材料国家重点实验室
	中材科技股份有限公司
	良好

	14
	江苏省（中圣）工业节能技术研究院
	江苏中圣高科技产业有限公司
	良好

	15
	江苏省（中远船务）海洋工程装备研究院
	南通中远海运船务工程有限公司
	良好

	16
	江苏省高性能金属线材制品关键技术重点实验室
	法尔胜泓昇集团有限公司、江苏法尔胜技术开发中心有限公司、江苏法尔胜材料分析测试有限公司
	良好

	17
	江苏省医疗诊断装备及技术重点实验室
	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司
	良好

	18
	江苏省轨道交通车辆门系统重点实验室
	南京康尼机电股份有限公司
	良好

	19
	江苏省（沙钢）钢铁研究院
	江苏沙钢集团有限公司
	良好

	20
	江苏省工业机器人及运动控制重点实验室
	南京埃斯顿自动化股份有限公司
	良好

	21
	清洁高效燃煤发电与污染控制国家重点实验室
	国家能源集团科学技术研究院有限公司
	良好

	22
	江苏省（井神）盐化工循环经济技术研究院
	江苏苏盐井神股份有限公司
	良好

	23
	中药制药过程新技术国家重点实验室
	江苏康缘药业股份有限公司
	良好

	24
	江苏省电化学储能技术重点实验室
	双登集团股份有限公司
	良好

	25
	江苏省城市轨道交通车辆整车及关键部件重点实验室
	中车南京浦镇车辆有限公司
	良好

	26
	江苏省能源系统电力电子技术重点实验室
	国电南京自动化股份有限公司
	良好

	27
	江苏省（洋河）生物酿酒技术研究院
	江苏洋河酒厂股份有限公司
	良好

	28
	江苏省智能电网配用电关键技术研究重点实验室
	常熟开关制造有限公司
	良好

	29
	江苏省绿色建筑与结构安全重点实验室
	江苏省建筑科学研究院有限公司
	良好

	30
	江苏省光通信材料重点实验室
	通鼎互联信息股份有限公司
	良好

	31
	新型药物制剂技术国家重点实验室
	扬子江药业集团有限公司
	良好

	32
	江苏省抗病毒靶向药物研究重点实验室
	正大天晴药业集团股份有限公司
	良好

	33
	江苏省生态染整技术重点实验室
	江苏联发纺织股份有限公司
	良好

	34
	江苏省海上风电叶片设计与制造技术重点实验室
	连云港中复连众复合材料集团有限公司
	良好

	35
	江苏省硅基电子材料重点实验室
	江苏协鑫硅材料科技发展有限公司
	良好

	36
	江苏省船舶动力重点实验室
	中船动力镇江有限公司
	良好

	37
	江苏省热工过程智能控制重点实验室
	南京科远智慧科技集团股份有限公司
	良好

	38
	江苏省特种电缆材料及可靠性研究重点实验室
	宝胜科技创新股份有限公司
	良好

	39
	江苏省光电玻璃重点实验室
	常州亚玛顿股份有限公司
	良好

	40
	江苏省金属板材智能装备重点实验室
	江苏亚威机床股份有限公司
	良好

	41
	江苏省（今世缘）生物酿酒技术研究院
	江苏今世缘酒业股份有限公司
	良好

	42
	江苏省（好孩子）科学育儿用品研究院
	好孩子儿童用品有限公司
	合格

	43
	江苏省（龙腾）平板显示技术研究院
	昆山龙腾光电股份有限公司
	合格

	44
	江苏省（尚德）光伏技术研究院
	无锡尚德太阳能电力有限公司
	合格

	45
	江苏省轨道交通用特殊钢新材料重点实验室
	江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
	合格

	46
	江苏省金属层状复合材料重点实验室
	银邦金属复合材料股份有限公司
	合格

	47
	江苏省手性药物重点实验室
	江苏奥赛康药业有限公司
	合格

	48
	江苏省系泊链设计与应用技术重点实验室
	江苏亚星锚链股份有限公司
	合格

	49
	江苏省核电阀门重点实验室
	江苏神通阀门股份有限公司
	合格

	50
	江苏省农药清洁生产技术重点实验室
	江苏扬农化工股份有限公司
	合格

	51
	江苏省风力发电技术重点实验室
	国电联合动力技术(连云港)有限公司
	合格

	52
	江苏省（一环）水处理技术研究院
	江苏一环集团有限公司
	合格

	53
	江苏省（亿晶）光伏工程研究院
	常州亿晶光电科技有限公司
	合格

	54
	江苏省高性能纤维重点实验室
	中国石化仪征化纤有限责任公司
	合格

	55
	江苏省（南汽）汽车工程研究院
	南京汽车集团有限公司
	合格

	56
	江苏省（盛虹）纺织新材料研究院
	盛虹集团有限公司
	合格

	57
	江苏省结构与功能金属复合材料重点实验室
	江苏兴达钢帘线股份有限公司
	合格

	58
	江苏省（春兰）清洁能源研究院
	江苏春兰清洁能源研究院有限公司
	合格

	59
	江苏省特种电缆高分子材料重点实验室
	江苏中利集团股份有限公司
	合格

	60
	江苏省煤矿井下防爆车辆重点实验室
	常州科研试制中心有限公司
	合格

	61
	江苏省无线电力传输技术重点实验室
	华润微集成电路（无锡）有限公司
	整改

	62
	江苏省精细功能高分子材料重点实验室
	江苏中丹集团股份有限公司
	整改

	63
	江苏省（联创）软件研究院
	南京联创科技集团股份有限公司
	整改

	64
	江苏省大数据存储及应用重点实验室
	南京中兴新软件有限责任公司
	不通过

	65
	江苏省焊接自动化装备重点实验室
	昆山华恒工程技术中心有限公司
	不通过

	66
	江苏省多元胺醇材料技术重点实验室
	江苏飞翔化工股份有限公司
	不通过

— 4 —
— 1 —